
 

 

 

 

Comune di Agliè 

Via Principe Tommaso 22 – 10011 Agliè 

Tel: 0124.330367 – Fax: 0124.330280 

aglie@ruparpiemonte.it 

www.comune.aglie.to.it   

 

Si comunica che, a far data dall’11 novembre 2019, le vecchie caselle di posta verranno dismesse per 

favorire l’uso di più nuovi ed avanzati mezzi di comunicazione forniti da Microsoft. 

I messaggi pervenuti alle vecchie caselle verranno correttamente processati per un anno, tuttavia si invita a 

far uso delle nuove caselle fin da ora. 

I nuovi indirizzi assegnati agli Uffici e all’Amministrazione comunale sono i seguenti. 

 

Ufficio Protocollo     protocollo@comune.aglie.to.it 

protocollo@pec.comune.aglie.to.it 

 

Ufficio Ragioneria     ragioneria@comune.aglie.to.it 

Alessandro RATTO      

Simona SPAMPINATO      

 

Ufficio Segreteria e Tributi    tributi@comune.aglie.to.it 

Paola ZANOTTO      

 

Ufficio Demografico e Servizi Scolastici   demografico@comune.aglie.to.it 

Margherita ANTONINO      

Sonia LAPENTA       

 

Ufficio Tecnico, Urbanistica    tecnico@comune.aglie.to.it 

Fabrizio TRUFFA GIACHET    

Mara GAUDIO       

 

Ufficio Polizia Locale     polizialocale@comune.aglie.to.it 

Franco PONSETTI      

Rosella ADAMO      

 

Segretario Comunale     segretario@comune.aglie.to.it 

Dott. Paolo MARTA     

 

Sindaco      sindaco@comune.aglie.to.it 

Marco SUCCIO       

 

Amministratori comunali 

Gianni ROSCIO      g.roscio@comune.aglie.to.it 

Silvia MAFFEO     s.maffeo@comune.aglie.to.it 

Stefania CHIVINO    s.chivino@comune.aglie.to.it 

Valeria MARTINETTO     v.martinetto@comune.aglie.to.it 

Dario PELISSERO     d.pelissero@comune.aglie.to.it 

Pierfrancesco ELIA     p.elia@comune.aglie.to.it 

Loredana DOLCE     l.dolce@comune.aglie.to.it 

Stefania CREPALDI    s.crepaldi@comune.aglie.to.it 


